



28 Şubat davasında neler yaşandı SAVCI İLE HAKİM MAHKEMEDE BÖYLE ATIŞTI

Savcı ile hakim mahkemede böyle atıştı

10 Ocak Çarşamba 2018 11:55



Ankara 5. Ağır Ceza Mahkemesi'nde devam eden 28 Şubat davasının 96'ıncı celsesi dönemin Genelkurmay Lojistik Başkanı Kamuran Orhon'un mütalaaya karşı savunmasıyla başladı.

Ankara 5. Ağır Ceza Mahkemesi'nde devam eden 28 Şubat davasının 96'ıncı celsesi dönemin Genelkurmay Lojistik Başkanı Kamuran Orhon'un mütalaaya karşı savunmasıyla başladı.

28 Şubat'ın hakiki mağduru olduğunu belirten Orhon, Lojistik Başkanlığı'nın görevleri dışında hiçbir faaliyeti olmadığı halde 15 ay hapis yattığını ve aradan 4 yıl geçtikten sonra aynı iddialara karşı yeniden savunma yapmak zorunda kaldığını, bunun haksızlık olduğunu söyledi. Orhon, "**Haftada üç gün diyaliz makinesine bağlıyım. Çünkü cezaevinde kendimi koruyamadım. Şu anda da diyalizde olmam gerekirken savunma yapmak zorunda kaldım**" dedi. Orhon, Lojistik Başkanlığı'nın icra makamı olmadığını, ayrıca 28 Şubat sürecinde kendisi ve oğlunun sağlık sorunları nedeniyle ABD gittiğini de vurguladı.

Orhon'un Avukatı Aykanat Kaçmaz ise katılanların bu davayı, "**hükümetin devrilmesi ve mağduriyetler**" şeklinde iki bölüme ayırdığını, ancak ceza davasının konusunun hükümetin devrilmesi olduğunu bildirdi. Avukat Kaçmaz, şöyle konuştu:

"Bir an için mağduriyetleri bu sanıkların yaptığını düşünelim. Ki, o mağduriyetler büyük ölçüde giderilmiştir. Yapmış bile

olsalar, karşılığı asla ağırlaştırılmış müebbet değildir. Kimse kimseyi kandırmasın, verilecek olan ceza da ağırlaştırılmış müebbet olmayacaktır. Ülkemizde erkeklerin yaşam ortalaması 74'tür. Malum idam cezası Abdullah Öcalan için kaldırıldı, ama burada verilecek bu ceza bildiğimiz yavaş yavaş infaz edilen idam cezası olacaktır."

"SİZ BİZİ İNCİTMEYİN, BİZ DE SİZİ İNCİTMEYELİM"

Sanık Hüsnü Dağ'ın avukatı Ömer Faruk Özeroğlu savunmasında birkaç yıl önce duruşmada tanıkların dönemin savcısı Kemal Çetin'le ilgili beyanlarını hatırlatınca, Mahkeme Başkanı Mustafa Yiğitsoy, "**Mahkeme zaptını okuyorsunuz. Bunları zaten biliyoruz. Mahkeme zaptı, zaptı**" uyarısında bulundu. Sonrasında şu diyaloglar yaşandı:

Avukat Özeroğlu: Siz dördüncü heyetsiniz. O zaman sayın savcının da okumuş olması icap ederdi.

Başkan: İstediyiniz gibi savunma yaparsınız. İncitici savunma da yapabilirsiniz, ama savcı devlet adına görev yapıyor. Okumamış, anlamamış gibi bir tavra girerseniz, incitici olur. Siz bizi incitmeyin, biz de sizi incitmeyelim.

Avukat: Kimseyi incitmek veya suçlamak gibi niyetim yok. Ancak disiplin cezası istenmiyor ki, ağırlaştırılmış müebbet isteniyor.

Avukat Özeroğlu, savunmasının devamında da "**Fetö'cü**" Mustafa Bilgili ve Kemal Çetin'in iddianamesini benimsemeyi, Fetö'cü polislerin topladığı delilleri işine gelince kabul edip, işine gelmeyince kabul etmemeye benzetip, "**Oysa külliyen yok hükmündedir**" dedi.

"1998'E AİT İKİ ADET ISLAK İMZALI OLMAYAN FOTOKOPİ YAZI"

Duruşmanın öğleden sonraki bölümü MGK Genel Sekreterliği ve Hava Kuvvetleri Komutanlığı görevlerinde bulunan emekli Orgeneral Ergin Celasin'in savunmasıyla başladı. 28 Şubat döneminde Hava Kuvvetleri Komutanlığı Kurmay Başkanı olan Celasin, "**Fetö terör örgütünün bir üyesi**" olduğunu belirttiği Tamer Tatar tarafından gönderilen CD'ye MGK'nın gizli/gizlilik dereceli yazılarını yasadışı yollarla ele geçirip, monte edenlerin ortaya çıkarılıp, haklarında kanuni işlem yapılmasını istedi. 28 Şubat'ta ne MGK Genel Sekreteri ne de Hava Kuvvetleri Komutanı olduğunu vurgulayan Celasin, "**Atılı suça delil olarak gösterilen Nisan 1998 ve Ağustos 1998'e ait iki adet ıslak imzalı olmayan fotokopi yazıdır. Ki, bunların içerikleri de ne merhum Erbakan ve hükümeti ne de sonraki hükümetlerin görevlerini yapmayı engellemeye yönelik değildir. Ayrıca bu tarihli yazıların Haziran 1997'de istifa eden hükümet dönemini kapsamadığı açıktır**" dedi.

Celasin, Genelkurmay'daki bir kriz masasına Genelkurmay'ın talebi üzerine Çetin Dizdar'ı kendisinin değil dönemin Hava Kuvvetleri Komutanı Ahmet Çörekçi'nin görevlendirdiğini, Çörekçi'nin de ifadesinde bunu söylediğini kaydetti.

Celasin'in Avukatı Aydın Akpınar ise daha önce reddedilmiş olsa da yargılama yerine ilişkin itirazını tekrarlayacağını belirterek, Anayasa'ya göre, Celasin'in AYM'de yargılanması gerektiğini hatırlattı ve dosyasının ayrılıp, AYM'ye gönderilmesini istedi.

Avukat Akpınar'ın savunması devam ederken Mahkeme Başkanı Mustafa Yiğitsoy izleyiciler arasında bulunan bir kişiyi işaret ederek, "**Dosyanın tarafı değil, sanık değil, mağdur değil. Yazdığı dilekçeler suç unsuru taşıyor. Yazdığı dilekçelerde hem mahkemeyi tahkir ediyor hem de devlet büyüklerine hakaret ediyor. Hakkında suç duyurusunda bulunacağız**" diyerek, isminin Bülent Gürkut olduğu öğrenilen şahsı salondan çıkarttırdı.

"YAPILIP YAPILMADIĞI BELLİ OLMAYAN BÖYLE BİR TOPLANTIYA..."

Sanıklardan Metin Yaşar Yükselen, BÇG'de görevli olmadığını, Çetin Doğan'ın da bunu teyit ettiğini söylerken BÇG'nin yasal bir çalışma grubu olduğunu da vurguladı. Yükselen, hakkındaki 2 Temmuz 1997'de bir toplantıya katıldığı suçlamasıyla ilgili olarak ise, "**BÇG faaliyetleri konusunda özel takdim planlandığı belirtiliyor. Yapılıp yapılmadığı belli olmayan böyle bir toplantıya kesinlikle katılmadım. Yapılmış olsa bile Refahiyol hükümetinin istifasından 14 gün, Mesut Yılmaz hükümetinin kurulmasından 2 gün sonra yapılmıştır**" diye konuştu.

"GİDİŞ PERİYODUM REFEHYOL HÜKÜMETİNİN İSTİFASINDAN SONRADIR"

Hakkında ağırlaştırılmış müebbet istenen dönemin Başbakanlık Askeri Başdanışmanı olan Serdar Çelebi, yarbay rütbesiyle Mesut Yılmaz'ın Başbakanlığı döneminde atandığını, ama göreve başlamadan Erbakan'ın başbakan olduğunu kaydedip, şunları anlattı:

"2 hafta sonra yeni başdanışman Tuğgeneral Kenan Deniz göreve başladı. Bu görevin yanısıra İç Güvenlik Harekat Daire Başkanlığına ikiz görevle atandı. Ben sadece atanmış olduğum yeni Başbakanlık binasında çalıştım, Genelkurmay'a hiç gitmedim. Hükümet istifa ettikten sonra ise hiçbir iş yapmadan, hiç muhatap bulamadan, telefonlarımız hiç çalmadan bekledik. Bir süre sonra birinci sicil amirim ve daire başkanı Kenan Deniz, İç Güvenlik Harekat Dairesi'nde işlerin yoğun olduğunu, ek görev yapmamı emretti. **Zaman zaman gittim ve iç güvenlik değerlendirme toplantılarına katıldım. Hiç bir evrakta parafım bile yoktur. Gidiş periyodum da Haziran sonu, Temmuz başı yani Refahiyol hükümetinin istifasından sonradır.**"

"İTİBARIMIN İADESİNİ İSTİYORUM"

Hakkında yakalama kararı çıkarıldığını kaptanlık yaptığı Hazar Denizi'nin ortasından helikopterle karaya çıktığını ve 3 uçak değiştirerek geldiğini vurgulayan Çelebi, "**Kaçma şüphesi olduğu gerekçesiyle tutuklandım. Şimdi de ağırlaştırılmış müebbet isteniyor. Bundan çok daha ağır olan ise beni ulusal ve uluslararası camiada tanıyanlar nezdinde itibarım zedelenmiştir. İtibarımın iadesini istiyorum**" ifadelerini kullandı.

SAVCI İLE HAKİM MAHKEMEDE BÖYLE ATIŞTI

Hakkında beraat istenen sanıklardan Doğan Temel'in Avukatı Aytekin Erol, mütalaa ile astların üstlerin emrini dinlememeye ve bozgunculuğa davet çıkarıldığını öne sürünce şu diyaloglar yaşandı:

Başkan: Müvekkiliniz hakkında beraat istendi, değil mi?

Av. Erol: Evet. Ama hukukun felsefesi, delil yetersizliğinin anlamı...

Savcı: Türkiye'de bir takım kamu görevlilerinin suç işleme özgürlüğü mü var?

Başkan: Lütfen sayın savcı!

Savcı: Demokrasiye balans ayarı yapanlar?

Başkan: Savcı bey, savcı bey!.. Segbis'i kapatalım.

Av. Erol: İddia makamı Genelkurmay karargahı suç işlemiş diyorsa bunu ortaya koymalıdır.

Sanıklardan Refik Zeytinci ile Doğan Temel'in avukatının da savunmasını yapmasından saat 20.00'de bugünkü celse sona erdi. Mahkeme Başkanı Mustafa Yiğitsoy süre isteyen sanıkların savunmasını almak üzere duruşmanın 12-16 Şubat'a ertelendiğini, bitmediği takdirde bu tarihten sonra da devam edileceğini açıkladı.

Odatv.com

28 şubat davası

abdullah öcalan

idam

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

